文書 FGX-OM-F049-B
製 品 名 称
液体用高精度フィルタ
型式 / シリーズ / 品番
FGH シリーズ
1
 目次
安全上のご注意 ･･･････････････････････････････････････････････････・・・・・・・・・・・・・・・ 2

ださい。
6
3.型式表示方法
エレメントパッキン材質
 ∗PTFE
002 FGH 100 03 Ｊ T
エレメント長さ
記号
エレメント
長さ
適用エレメント
100 L117 EJ701S
200 L246 EJ801S,ED801S
300 L496 EJ901S,ED901S
接続口径
記号
接続口径
Rc
03 3/8
04 1/2
06 3/4
エレメント分類
記号 エレメント
J HEPOⅡ
D メンブラン
ろ過精度
記号 ろ過精度 適用エレメント 適用ボディ
002 2μm
ろ過効率
99%
HEPOⅡ
FGH100～
300
004 4μm
006 6μm
013 13μm
X20 0.2μm ろ過効率
99.9% メンブラン
FGH200～
300 X40 0.4μm
7
4.外観寸法図